
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 33/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 759/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της παράτασης συμβάσεων των νέων δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών του σχολικού έτους 2023-2024 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, έως 31-
12-2024. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5-9-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/275301/4536/30-8-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ  μέλος 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5) 
Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  6) Δελησταμάτης Βασίλειος, 7) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος 
και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν η : κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Το μέλος της περιφερειακής επιτροπής Μπαχαρίδου Φανή προσήλθε στην συνεδρίαση κατά 
την συζήτηση του 8ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης. 

 

Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του πέμπτου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 759: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 

Οικονομικού της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 278222/5126/03-09-2024 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη:  
1.Το ν.4555/19-07-2018 (ΦΕΚ 133 Α’) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις 
για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την 
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 
ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» 
2.Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  
3.Το ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει 
4.Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ 171Α)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις».  
5.Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για το έτος 2024-2025 
6.Την ΚΥΑ 50025/19-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β’) «Μεταφορά Μαθητών Δημόσιων σχολείων από τις 
Περιφέρειες» όπως ισχύει 
7.Τις   με αρ. 726/2023, 855/2023, 899/2023, 1058/2023, 1059/2023, 169/2024, 170/2024 
αποφάσεις της περιφερειακής επιτροπής ΠΑΜΘ. 
8.τις πράξεις 29/2023,13/2024 της Υπηρεσίας Επιτρόπου στη  ΠΕ Δράμας και τις συμβάσεις που 
υπογράφηκαν σύμφωνα με τις πράξεις αυτές.  

ΑΔΑ: 9Σ8Τ7ΛΒ-ΟΝ4



 
Η Π.Ε. Δράμας εξέδωσε πέντε (5) προσκλήσεις για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης με τη 
διαδικασία του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α), σύμφωνα με τα οριζόμενα στην  παρ.1 του 
άρθρου 391 του Νόμου 4957/2022 ΦΕΚ 141/Α/21-07-22,όπως αυτή τροποποιήθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου  23 του ν.5046/29-07-2023 ΦΕΚ 13/Α/29-07-2023, για τα νέα δρομολόγια που ήταν 
απαραίτητα για το σχολικό έτος 2023-2024. 
Βάσει των προσκλήσεων αυτών, των αποφάσεων της περιφερειακής (οικονομικής) επιτροπής και 
των πράξεων της Υπηρεσίας Επιτρόπου στην Π.Ε. Δράμας υπεγράφησαν δεκαεννέα (19) συμβάσεις 
που αφορούν 23 δρομολόγια. 
Σύμφωνα με τις προσκλήσεις αλλά και το άρθρο ΑΡΘΡΟ 3 «ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ» και 
ΑΡΘΡΟ 4 «ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ» των συμβάσεων, προβλέπεται δικαίωμα προαίρεσης 
παράτασης της σύμβασης, η οποία έληγε 30/06/2024,  εβδομήντα πέντε (75) σχολικών ημέρων 
δηλαδή έως 31-12-2024. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση της παράτασης των παρακάτω συμβάσεων μεταφοράς μαθητών έως 31-12-2024 
σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο άρθρο 4 αυτών.    
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει την παράταση των παρακάτω συμβάσεων μεταφοράς μαθητών έως 31-12-2024 σύμφωνα 
με τα αναφερόμενα στο άρθρο 4 αυτών, ως εξής:    
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Σ8Τ7ΛΒ-ΟΝ4



ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΠΑΡΑΤΕΙΝΟΝΤΑΙ ΕΩΣ 31-12-2024   

α/α 

Αρ .πρωτ. 
σύμβασης/ 
ημερομηνία  

ΑΔΑ/ ΑΔΑΜ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

. 

 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΟΡ. 
 

ΠΛΗΘ. 
ΜΑΘ. 

ΜΕΣΟΝ 

 
 

 ΚΟΣΤΟΣ 
Κ.Υ.Α. 

+ΣΥΝΟΔ
Ο 

 
 

ΑΡΙΘ. 
ΔΙΑΔΡ. 
ΗΜΕΡ. 

 
 

ΔΙΑΔΡ. 
[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛΗ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
 

ΕΚΠΤ. 
(%) 

 
 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ. 

ΜΕ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

1 

345942/6878

/9-11-2023 

ΨΣΟΝ7ΛΒ-ΩΛΧ / 

23SYMV01373355

9 

Γυμνάσιο 

Δράμας 6ο 
ΔΡ-Τ87 Μικροχώρι - 6ο Γυμνάσιο 

Δράμας 

Δράμα 

1 Ταξί 

18,06 € 2,0 
Δ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2% 17,70 

2 

36167/593/5-

2-2024 

61ΨΣ7ΛΒ-2Λ8 / 

24SYMV01434451

9 

Ειδικό 

Σχολείο 

Δράμας 

ΔΡ-Τ77 
Αρκαδικός - Ελλησπόντου 7 - 

Διονύσου 12 (Αμπελόκηποι) - 

Ειδικό Σχολείο Δράμας 

Δράμα 3 
Ταξί 13,46 € 

2,0 Δ 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ με 
φορολογικό εκπρόσωπο 
τον ΨΩΜΙΑΔΗ ΧΡΗΣΤΟ  

1% 13,32 

3 

35318/578/2-

2-2024 

ΨΥ657ΛΒ-9Μ2/ 

24SYMV01434677

9 

Ειδικό 

Σχολείο 

Δράμας 

ΔΡ-Τ78 

Ικονίου 16 - Δορυλαίου 18α - 

Καισαρείας 10 - Ειδικό 

Σχολείο Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 9,15 € 2,0 
Δ ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

1% 9,06 

4 

35371/586/2-

2-2024 

6Θ9Ξ7ΛΒ-Υ9Φ / 

24SYMV01434483

2 

Ειδικό 

Σχολείο 

Δράμας 

ΔΡ-Τ80 

Σίνα 62 - Εθνάρχου 

Μακαρίου 2 - Μαινεμένης 6 - 

Ειδικό Σχολείο Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 10,91 € 
2,0 Δ ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 

2% 10,69 

5 

35333/583/2-

2-2024 

960Λ7ΛΒ-ΧΤ1 / 

24SYMV01434494

5 

Ειδικό 

Σχολείο 

Δράμας 

ΔΡ-Τ79 

Αριτζίδου Μ. 1 - Σούτσου 12 - 

19ης Μαΐου 6 - Ειδικό 

Σχολείο Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 10,54 € 
2,0 Δ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

1% 10,44 

6 

35330/582/2-

2-2024 

9Η277ΛΒ-ΟΜΟ 

/24SYMV0143449

80 

ΕΠΑΛ 

Δράμας 1ο 
ΑΝ-Τ14 Προσοτσάνη - Βώλακας 

Βώλακ

ας 
3 Ταξί 31,77 € 

1,00 Α 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 

1% 31,45 

7 

35322/579/2-

2-2024 

6Ξ1Φ7ΛΒ-3Ρ7 

/24SYMV0143468

Νηπιαγωγεί

ο Δράμας 

2ο 

ΔΡ-Τ85 Μοναστηράκι - 4ο Δημοτικό 

Σχολείο Δράμας 
Δράμα 4 

Ταξί 
12,84 € 

2,0 Δ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

0% 12,84 

ΑΔΑ: 9Σ8Τ7ΛΒ-ΟΝ4



α/α 

Αρ .πρωτ. 
σύμβασης/ 
ημερομηνία  

ΑΔΑ/ ΑΔΑΜ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

. 

 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΟΡ. 
 

ΠΛΗΘ. 
ΜΑΘ. 

ΜΕΣΟΝ 

 
 

 ΚΟΣΤΟΣ 
Κ.Υ.Α. 

+ΣΥΝΟΔ
Ο 

 
 

ΑΡΙΘ. 
ΔΙΑΔΡ. 
ΗΜΕΡ. 

 
 

ΔΙΑΔΡ. 
[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛΗ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
 

ΕΚΠΤ. 
(%) 

 
 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ. 

ΜΕ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

06 Δημοτικό 

Σχολείο 

Δράμας 4ο 

(Ακροπόλεως 100) 

8 

35316/577/2-

2-2024 

Ρ6Ρ77ΛΒ-7ΑΦ / 

24SYMV01434669

2 

ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ82 Θουκυδίδου 26 - 

Βεζυρτζόγλου 4α - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 
2 

Ταξί 17,39 € 

2,0 Δ 

ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1% 17,22 

9 

353324/580/

2-2-2024 

63Θ97ΛΒ-ΤΝ1 / 

24SYMV01434685

2 

Μουσικό 

Σχολείο 

Δράμας 

ΑΝ-Τ13 
Προσοτσάνη - Βώλακας 

Βώλακ

ας 
3 

Ταξί 
31,77 € 1,00 Α ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3% 30,82 

10 

35325/581/2-

2-2024 

6ΡΧΞ7ΛΒ-2ΗΥ / 

24SYMV01434672

4 

Νηπιαγω

γείο 

Καλαμπακί

ου 2ο 

ΔΟ-Τ37 Καλαμώνας - Καλαμπάκι 
Καλαμπά

κι 
2 Ταξί 16,04 € 

1,0 Α ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

5% 15,24 

11 

35325/581/2-

2-2024 

6ΡΧΞ7ΛΒ-2ΗΥ / 

24SYMV01434672

4 

Ειδικό 

Νηπιαγωγεί

ο Δράμας 

ΔΡ-Τ76 

Καλαμπάκι - Ειδικό 

Νηπιαγωγείο Δράμας 

(Μοναστηράκι) 

Μοναστη

ράκι 
1 Ταξί 32,16 € 2,0 

Δ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2% 31,52 

12 

35362/585/2-

2-2024 

6Σ237ΛΒ-Μ5Ο / 

24SYMV01434675

5 

Νηπιαγωγεί

ο Δράμας 

5ο 

ΔΡ-Τ86 

Μαυρόβατος - 5ο 

Νηπιαγωγείο Δράμας 

(Δημοκρίτου 7) 

Δράμα 1 Ταξί 12,40 € 2,0 
Δ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2% 12,15 

13 

39036/646/6-

2-2024 

ΨΙ587ΛΒ-Α7Ψ / 

24SYMV01434466

1 

Ειδικό 

Νηπιαγωγεί

ο Δράμας 

ΔΡ-Μ01 

Τέρμα Ευξείνου Πόντου - 

Σωτήρος 4 (Κομνηνοί) - 

Θεοτοκοπούλου 17 - 

Ιπποκράτους 17 - Κ. 

Μοναστη

ράκι 
6 

MiniBus 

 
41,75 € 2,0 

Δ ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ  

0% 41,75 

ΑΔΑ: 9Σ8Τ7ΛΒ-ΟΝ4



α/α 

Αρ .πρωτ. 
σύμβασης/ 
ημερομηνία  

ΑΔΑ/ ΑΔΑΜ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

. 

 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΟΡ. 
 

ΠΛΗΘ. 
ΜΑΘ. 

ΜΕΣΟΝ 

 
 

 ΚΟΣΤΟΣ 
Κ.Υ.Α. 

+ΣΥΝΟΔ
Ο 

 
 

ΑΡΙΘ. 
ΔΙΑΔΡ. 
ΗΜΕΡ. 

 
 

ΔΙΑΔΡ. 
[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛΗ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
 

ΕΚΠΤ. 
(%) 

 
 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ. 

ΜΕ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

Δημητρίου 45 (Κρατικά) - 

Σύρου 10 - Μοναστηράκι 

14 

39036/646/6-

2-2024 

ΨΙ587ΛΒ-Α7Ψ / 

24SYMV01434466

1 

Ενιαίο 

Ειδικό 

Επαγγελματ

ικό 

Γυμνάσιο-

Λύκειο 

ΔΡ-Τ84 
Βαθύτοπος - Λευκόγεια - 

ΕΕΕΓΛ 
Δράμα 2 Ταξί 82,26 € 2,0 

Δ ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 

0% 82,26 

15 

54490/989/2

0-2-2024 

Ρ1ΥΛ7ΛΒ-05Θ 

/24SYMV0143448

86 

Δημοτικό 

Σχολείο 

Περιθωρίου 

ΝΕ-Τ21 Κάτω Βροντού - Περιθώρι 
Περιθώρι 

1 Ταξί 15,21 € 1,0 Α ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1% 15,06 

16 

109990/2018

/9-4-2024 

24SYMV01471182

5 

Ειδικό 

Νηπιαγωγεί

ο Δράμας 

ΔΡ-Τ75 

Αργυρούπολη - Ειδικό 

Νηπιαγωγείο Δράμας 

(Μοναστηράκι) 

Μοναστη

ράκι 
1 Ταξί 29,29 € 2,0 

Δ ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
1% 29,00 

17 

41447/665/8-

2-2024 

9Κ1Ξ7ΛΒ-6ΜΑ / 

24SYMV01434753

6 

Νηπιαγω

γείο 

Δράμας 7ο 

ΔΡ-Τ89 Ταξιάρχες - Δράμα Δράμα 1 Ταξί 18,30 € 2,0 Δ ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

0% 18,30 

18 

41433/663/8-

2-2024 

6ΡΗΖ7ΛΒ-ΘΝΝ / 

24SYMV01434757

9 

ΕΠΑΛ 

Δράμας 1ο 

ΕΠΑΛ 

Δράμας 2ο 

ΔΡ-Τ90 Αδριανή - ΕΠΑΛ Δράμας Δράμα 4 Ταξί 18,25 € 1,0 Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

0% 18,25 

ΑΔΑ: 9Σ8Τ7ΛΒ-ΟΝ4



α/α 

Αρ .πρωτ. 
σύμβασης/ 
ημερομηνία  

ΑΔΑ/ ΑΔΑΜ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

 
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

. 

 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΟΡ. 
 

ΠΛΗΘ. 
ΜΑΘ. 

ΜΕΣΟΝ 

 
 

 ΚΟΣΤΟΣ 
Κ.Υ.Α. 

+ΣΥΝΟΔ
Ο 

 
 

ΑΡΙΘ. 
ΔΙΑΔΡ. 
ΗΜΕΡ. 

 
 

ΔΙΑΔΡ. 
[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛΗ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
 

ΕΚΠΤ. 
(%) 

 
 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ. 

ΜΕ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

19 

41433/663/8-

2-2024 

6ΡΗΖ7ΛΒ-ΘΝΝ / 

24SYMV01434757

9 

Νηπιαγω

γείο 

Δράμας 2ο 

ΔΡ-Τ93 

Μοναστηράκι - 2ο 

Νηπιαγωγείο Δράμας 

(Ακροπόλεως 100) 

Δράμα 1 Ταξί 12,84 € 1,0 Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

0% 12,84 

20 

41445/664/8-

2-2024 

ΨΥΡ77ΛΒ-Ξ6Χ / 

24SYMV01434764

2 

ΕΠΑΛ 

Δράμας 1ο 

ΕΠΑΛ 

Δράμας 2ο 

ΔΡ-Τ90 Αδριανή - ΕΠΑΛ Δράμας Δράμα 4 Ταξί 18,25 € 1,0 Α 
ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

1% 18,07 

21 

41457/666/8-

2-2024 

91ΒΛ7ΛΒ-8ΟΨ / 

24SYMB01434748

3 

Ειδικό 

Νηπιαγωγεί

ο Δράμας 

ΔΡ-Τ95 

Προάστειο (εργατικές 

κατοικίες) - Νέα Σεβάστεια - 

Ειδικό Νηπιαγωγείο Δράμας 

(Νικοτσάρας) 

Νικοτσά

ρας 
2 Ταξί 28,32 € 2,0 Δ ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 

0% 28,32 

22 

41457/666/8-

2-2024 

91ΒΛ7ΛΒ-8ΟΨ / 

24SYMB01434748

3 

Δημοτικό 

Σχολείο 

Δράμας 16ο 

ΤΥ-Μ01 

Κέντρο Φιλοξενίας 

Προσφύγων (ΒΙ.ΠΕ. Δράμας) 

- 16ο Δημ. Σχ. Δράμας 

(Ευξείνου Πόντου τέρμα) 

Δράμα 13 MiniBus 26,22 € 2,0 Δ ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 

0% 26,22 

23 

109796/20

15/9-4-2024 

24SYMV014711

685 

Ειδικό 

Σχολείο 

Δράμας 

ΔΡ-Τ94 

Ερυμάνθου 8 - Αριτζίδου Μ. 

1 - Δούκα Ζέρβα 10 - Ειδικό 

Σχολείο Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 12,09 € 2,0 Δ ΓΑΝΙΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0% 12,09 

 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Σ8Τ7ΛΒ-ΟΝ4



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  759/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Σ8Τ7ΛΒ-ΟΝ4


		2024-09-10T11:35:06+0300
	Athens




